Чёваш  Республикин
С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

2018.10.10   711  №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.10.2018  № 711
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

администрации Мариинско-Посадского

района Чувашской Республики от 18.04.2016

 № 203 «Об утверждении «Порядка уведомления

муниципальными служащими администрации

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
о выполнении иной оплачиваемой работы»

В соответствии федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе администрация Мариинско-Посадского района  п о с т а н о в л я е т:
1. В Порядок уведомления муниципальными служащими администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики о выполнении иной оплачиваемой работы внести следующие изменения:
а) в пункте 5 после слов  «направляет работодателю уведомление в письменной форме (Приложение 1)», дополнить словами «в срок не менее чем за 10 календарных дней до даты начала выполнения иной оплачиваемой работы.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                               А.А.Мясников